
 

 

 

 

 

   

２月３日は節分ですね 

１年間健康に過ごせるようにと願いを込めて 

悪いものを追い払う行事です 

が！まいた豆や恵方巻など、わんちゃん猫ちゃん 

食べないように気を付けてくださいね 

2026 年2 月 

日曜 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 
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休診 
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休診 
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午後休診 
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休診 
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休診 
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午後休診 
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休診 
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午後休診 

23 

休診 
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休診 
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午後休診 

3/2 

 

3/3 
 

3/4 

 

3/5 

休診 
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